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20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

2026年2月

長崎ドリーム

休場日

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

エンセリオールシティー

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

総附

総附

長崎南高校

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

休場日

休場日

国スポTR

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

総附 V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

長崎南高校

鎮西学院大学サッカー部U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

総附

長崎ドリーム

長崎南高校

V.ファーレン長崎 U18

九州CYサッカー（U-17）大会



日 曜日 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

国スポTR

休場日

休場日

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

長崎南高校

2026年3月

Spring　Cup

Spring　Cup

Spring　Cup

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

総附

総附

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

九州CYサッカー（U-17）大会

休場日

休場日

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

総附

長崎南高校

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ V.ファーレン長崎 U18

南山中学校

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

長崎南

V.ファーレン長崎 U18

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

U15長崎県リーグ（1部・2部入替戦）

休場日

V.ファーレン長崎 U18

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ V.ファーレン長崎 U18

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18

V.ﾌｧｰﾚﾝ長崎 ｽｸｰﾙ V.ファーレン長崎 U18

V.ファーレン長崎 U18


